SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SIMON BOLIVAR, DGO,
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Julic ai 30 de Septiembrs de 2023

2,390,718

2,300,718

Contribuciones de Mejoras.
Derechos
Productos

Agrovechamienios

P Cx Incentivos
Derivados de ia Celaberacion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Tt

ingresos de los Entes Pablicos de los Paderes
Legisiative y Judiciel, de los Organos Autdnomos y
del Sector Parasstatal o Paramunicipal, asi como de
flas Emprasas Productivas del Estado

Cuctas y Aporisciones de Seguridad Sacial
Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prostacién do
Servicios y Otros Ingresos.

Transfe ignaci b ¥

2,390,718

[
o @

450,000,

450,000

0

450,000

1,820

2,392,538]

450,000

{Ingresos excedentes

i 8us notas, son razonablemente commectos v son responsabilidad del emisor.

C. ROSA RANGEL ORONA

PRESIDENTA



